様式第１号

                               年   月  日

交野市長  様

                  所在地

                  法人名

                   代表者名             印

                   （事業所名             ）

交野市重症心身障がい児支援事業所開設補助金交付申請書

標記について、次により補助金を交付されるように関係書類を添えて申請します。

                  記

     申請額       金           円

  【関係書類】

   １．事業計画書

   ２．補助対象経費のわかる見積書・内訳書

   ３．収支予算書

   ４．着工前の現況写真